

Re-engagement of Retired Clerical Staff on Mumbai Division.

Applications are invited from Retired Railway Class 'C' Staff (ISA/ASV) of Accounts Department, Mumbai Division, Central Railway for Re-engagement in Class 'C' post (ISA/ASV) on monthly remuneration basis in Mumbai Division, Central Railway on or before 31.12.2018 The monthly remuneration of the retired employee will be determined by reducing pension from his/her last pay drawn (i.e. Basic+DA), Other allowances, if any will be paid as per extent rules. Maximum upper age limit of staff is 65 yrs as on 01/12/2019. **The posts are ISA-1 & ASV-5** For more details & to download application visit our website www.cr.indianrailways.gov.in > About us > Division > Mumbai > Accounts Reengagement of Retired Class 'C' Staff (ISA/ASV) on Mumbai Division

अधिसूचना

मुंबई मंडल में सेवानिवृत्त लिपिक वर्गीय कर्मचारी की पुर्ननियुक्ति

मध्य रेल मुंबई मंडल में लेखा विभाग के सेवानिवृत्त रेलवे ग्रुप 'सी' कर्मचारियों (इंस्पेक्टर ऑफ स्टोर एकाउन्ट्स/एकाउन्ट स्टाक वेरिफायर) से मासिक परिश्रमिक पर पुनर्नियुक्ति के लिए दिनांक-31.12.2018 तक आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। सेवा निवृत्त कर्मचारियों की मासिक परिश्रमिक उनका/उनकी अंतिम वेतन निकासी अर्थात (मूलवेतन + डी.ए.) में से पेंशन को कम करके निर्धारित किया जायेगा। तथा अन्य भत्ते नियमानुसार देय है। आवेदकों के लिए 01.12.2019 को अधिकतम आयु सीमा 65 वर्ष है। कुल पदों की संख्या क्रमशः 01 और 05 है।

अधिक जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट www.cr.indianrailways.gov.in > About us > Division > Mumbai > Accounts Reengagement of Retired Class 'C' Staff (ISA/ASV) on Mumbai Division देखें और डाउनलोड करें।

अधिसूचना

मुंबई विभागामध्ये सेवानिवृत्त लिपिक वर्ग कर्मचार्यांची पुर्ननियुक्ती

मध्य रेल्वे मुंबई विभागामध्ये लेखा शाखेच्या सेवानिवृत्त रेल्वे ग्रुप 'सी' कर्मचार्यांसाठी (इंस्पेक्टर ऑफ स्टोर एकाउन्ट्स/एकाउन्ट स्टाक वेरिफायर) मासिक मानधनावर पुनर्नियुक्तीसाठी दिनांक-31.12.2018 पर्यंत अर्ज मागविण्यात येत आहेत. निवृत्त कर्मचार्यांचे मासिक मानधन हे त्यांच्या/ तिच्या शेवटच्या पगारामधून (म्हणजेच मूलवेतन + डी.ए.) कमी करण्यात आलेल्या निवृत्ती वेतनानुसार निश्चित करण्यात येईल. अन्य भत्ता नियमानुसार देय आहे, आवेदकांठी 01.12.2019 रोजी कमाल वयोमर्यादा 65 वर्ष आहे। एकूण पदांची संख्या क्रमशः 01 आणि 05 आहे।

अधिक तपशील आणि आवेदन अर्ज डाउनलोड करण्यासाठी www.cr.indianrailways.gov.in > About us > Division > Mumbai > Accounts Reengagement of Retired Class 'C' Staff (ISA/ASV) on Mumbai Division या आमच्या संकेतस्थळाला भेट द्या.